


KYDRA (Франция) – качественно новый подход в окрашивании. 
Впервые окрашивание способно уплотнить волосы, делая их 
более блестящими и придавая объем. Качественные изменения 
происходят за счет натуральных компонентов, которые 
содержатся в красителях KYDRA.
50% окрашивания +50% ухода = окрашивание KYDRA

SECRET (Франция) – уникальные профессиональные средства для 
ухода  за кожей головы и волосами, основанные на экстрактах, 
настоях и эфирных маслах цветов и растений.

REDKEN (США) – это  высококачественные продукты, 
основанные на увлажняющих компонентах, 
восстанавливающих  уровень pH для высокоэффективного 
ухода и  оздоровления волос и кожи головы. 

ENVY PROFESSIONAL (Великобритания) – инновация 
среди средств, восстанавливающих структуру волос. 
Кератины+Аминокислоты+Олигопептиды шелка – уникальный 
уход за волосами, созданный с учетом всех типов волос.

CLOUD NINE – cтайлеры нового поколения. Создают образы 
любой сложности, придавая волосам дополнительный блеск 
и гладкость. Позволяют выпрямить и подкрутить волосы на 
низких температурах, не повреждая их.

OLAPLEX (США) – ваша уверенность в качестве волос и новые 
безграничные возможности в создании идеальных образов. 
Уход, при котором окрашивание любой сложности
не повреждает волосы.

KEVIN.MURPHY (Австралия) – забота о структуре волос и 
коже головы с использованием натуральных ингредиентов 
и активных веществ для глубокого питания и увлажнения, 
мгновенно придающих волосам гладкость и блеск.

JOICO (США) – уникальная система красителей, которая 
реконструирует волосы в процессе окрашивания.

KEVIN. 
MURPHY



Форма для дам

75 мин

90 мин

3 000 руб.

3 300 руб. 

Форма для господ

Стрижка  

Стрижка под машинку/
коррекция стрижки

Уход за бородой

Тонирование бороды/тонирование 
волос для мужчин

Коррекция челки 20 мин 600/1 000 руб.

60 мин

30 мин

30 мин

30 мин

2 500 руб.

1 000 руб.

1 000 руб.

800/1 500 руб.

Стрижка с укладкой
Стрижка с использованием 
ухаживающих и стайлинговых средств

60 мин

60 мин

15 мин

Форма для детей

Стрижка детская до 6 лет

Стрижка детская 6–15 лет

Коррекция челки

1 000 руб.

1 700 руб.

300 руб.



Укладка к процедуре
Укладка, завершающая процедуру ухода 
или окрашивания, с использованием 
ухаживающих средств для волос

Укладка 
Укладка с использованием стайлеров и 
ухаживающих средств для волос

Укладка коммерческая
Укладка с использованием стайлеров (щипцы, 
утюги и прочее) и стайлинговых средств. 
Использование ухаживающих средств для 
волос

Укладка коктейльная
Создание коктейльного и вечернего образа

25 мин

40 мин

1 100 руб.

Стиль

60 мин

90/120 мин

1 700 руб.

2 300 руб.

3 500 руб.



Простое oкрашивание 
- окрашивание прикорневой зоны
- нанесение цвета  на корни и длину волос

Использование средств по уходу за волосами

Сложное окрашивание
- создание цвета с последующим   
  тонированием
- выравнивание цвета
- частичное мелирование с тонированием
- затемнение smoky blonde

Использование средств по уходу за волосами

Коммерческое окрашивание
- создание градиентного blonde с  
  использованием техник: shatush, balayage,  
  ombre
- полное мелирование с последующим   
  тонированием

Использование средств по уходу за волосами

Индивидуальное окрашивание
- окрашивание с использованием техники  
  airtouch, окрашивание airtouch 
  с окрашиванием корней
- выход из темного цвета в blonde

Использование средств по уходу за волосами

Тонирование с использованием гелей
- поддержание цвета и блеска между    
  окрашиваниями

Цвет. Окрашивание Kydra, Joico, 
Redken

100/120мин

180 мин

180/240 мин

от 240 мин

100 мин

5 400 руб.

7 300 руб.

9 300 руб.

12 000/15 000 руб.

3 000 руб.



Уходы

Уход KEVIN.MURPHY (1 ампула)
Восстанавливающие, увлажняющие и 
уплотняющие программы, индивидуально 
подобранные для красоты и здоровья Ваших 
волос 

Четырехфазный уход Joico 
«Реконструкция»
Максимально глубокий уход, направленный 
на очищение, увлажнение, восстановление и 
реконструкцию волос

Тонирующий уход Sweet Color
Уникальные пигментирующие коктейли Kydra 
Sweet Color. Прекрасно сочетаются с любым 
окрашиванием, осветлением или мелированием

Тонирующий уход Fabuloso
Это система «обновления цвета и 
индивидуальных коктейль-цветов», которая 
оживляет и сохраняет оттенок волос между 
привычными окрашиваниями

Уход Olaplex «Совершенство Волос»
Использование до, во время и после химического 
воздействия. Восстанавливает поврежденные 
дисульфидные связи  
в структуре волос 
структуру волос

Уход Secret с кукурузным маслом
Питание и глубокое увлажнение для сухих  
и поврежденных волос

Экспресс уход Secret
Уходы по состоянию и типу волос

40 мин

40 мин

40 мин

40 мин 

20/40 мин

2 500 руб.

3 000 руб.

3 000 руб. 

2 750 руб.

1 200/1 700 / 
2700 руб.

1 650 руб.40 мин

15 мин 550 руб.



Бразильское кератиновое 
разглаживание

Кератиновое разглаживание
(короткие волосы)

Кератиновое разглаживание
(волосы средней длины)

Кератиновое разглаживание
(длинные волосы)

Кератиновое разглаживание
(челка, краевая у лица)

90 мин

120 мин

120 мин

30 мин

6 000 руб.

8 000 руб.

10 000 руб.

1 500/3 000 руб.




